



**Juul & Nielsen**  
**Erhvervsejendomme A/S**

Erhvervsvej 15  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 26688833

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.04.2020

---

**Torben Thomasen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Juul & Nielsen Erhvervsejendomme A/S  
Erhvervsvej 15  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26688833  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Claus Juul Hansen  
Torben Thomasen  
Tommy Nielsen

## Direktion

Claus Juul Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsjendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom er uændret fuldt udlejet som domicilejendom til Juul & Nielsen A/S.

Årets overskud er opgjort til 594 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en høj kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>869.922</b>	<b>848.843</b>
Af- og nedskrivninger	1	(246.358)	(353.575)
<b>Driftsresultat</b>		<b>623.564</b>	<b>495.268</b>
Andre finansielle indtægter	2	243.305	232.529
Andre finansielle omkostninger	3	(104.810)	(122.784)
<b>Resultat før skat</b>		<b>762.059</b>	<b>605.013</b>
Skat af årets resultat	4	(167.652)	(133.102)
<b>Årets resultat</b>		<b>594.407</b>	<b>471.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		594.407	471.911
<b>Resultatdisponering</b>		<b>594.407</b>	<b>471.911</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		8.200.000	7.335.000
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>8.200.000</b>	<b>7.335.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.200.000</b>	<b>7.335.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.341.343	4.562.016
Andre tilgodehavender		79.422	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.420.765</b>	<b>4.562.016</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>279</b>	<b>4.279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.421.044</b>	<b>4.566.295</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.621.044</b>	<b>11.901.295</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.593.027	2.053.768
Overført overskud eller underskud		2.422.558	1.828.151
<b>Egenkapital</b>		<b>5.515.585</b>	<b>4.381.919</b>
Udskudt skat	6	1.242.746	1.041.736
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.242.746</b>	<b>1.041.736</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.277.493	5.734.654
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>5.277.493</b>	<b>5.734.654</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	445.479	446.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	18.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		118.741	179.695
Anden gæld		0	98.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>585.220</b>	<b>742.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.862.713</b>	<b>6.477.640</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.621.044</b>	<b>11.901.295</b>
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.053.768	1.828.151	4.381.919
Årets opskrivninger	0	691.358	0	691.358
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(152.099)	0	(152.099)
Årets resultat	0	0	594.407	594.407
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.593.027</b>	<b>2.422.558</b>	<b>5.515.585</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	246.358	353.575
	<b>246.358</b>	<b>353.575</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243.305	232.529
	<b>243.305</b>	<b>232.529</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	104.810	122.784
	<b>104.810</b>	<b>122.784</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	118.741	179.695
Ændring af udskudt skat	48.911	(46.593)
	<b>167.652</b>	<b>133.102</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.879.285
Tilgange	420.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.299.285</b>
Opskrivninger primo	3.707.370
Årets opskrivninger	691.358
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.398.728</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.251.655)
Årets afskrivninger	(246.358)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.498.013)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.200.000</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	4.899.902

Selskabet besidder pr. 31. december 2019 en ejendom i Glostrup. Ejendommen, der er en blanding af kontor- og lagerbygning, udlejes til Juil & Nielsen A/S.

Ejendommen er fuldt udlejet pr. balance dagen og er værdiansat til en værdi på 7.802 kr./m<sup>2</sup> (2018: 6.979 kr./m<sup>2</sup>)

På baggrund af den aktuelle værdiansættelse genererer ejendommen et afkast i niveauet 8,25 % (2018: 9,00 %). Aktuelle markeds afkast ligger i niveauet 7 - 9%.

En forøgelse i diskonteringsfaktoren med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 467 t.kr. En formindskelse af diskonteringsfaktoren med 0,5%-point vil øge dagsværdien med 527 t.kr.

## 6 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	1.242.746	1.041.736
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>1.242.746</b>	<b>1.041.736</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	445.479	446.716	5.277.493	3.697.344
	<b>445.479</b>	<b>446.716</b>	<b>5.277.493</b>	<b>3.697.344</b>

## 8 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juul & Nielsen Construction Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i samme-skatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom, nom 8.900 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.200 t.kr.
